
学院生保護者各位                                           令和２年４月８日 

 

緊急事態宣言に関する対応について 

 

平素より当学院へのご理解を賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた対応について、この度はご不便やご迷惑をおかけしており

ますことをお詫びするとともに、皆様のご理解、ご協力に心より感謝申し上げます。 

今後の予定については以下の通りといたします。 

４月８日（水）、４月９日（木）、４月１０日（金）は、万全の予防策を継続したうえで、平常通り授業を行いま

すが、今回の緊急事態宣言を受け４月１３日（月）から４月２８日（火）までは休校といたします。今回の休

校期間中の補習につきましては、年間を通じて全て振り替えさせていただきます。補習日程は決定し次

第お伝えいたします。 

★ 学院は、休校期間中に生徒の皆様の学びの環境を維持するため、課題プリントを郵送または配付さ

せていただきます。 

★ 学院は、課題プリント及びその他の学習内容について、以下の日時で、お電話またはメールでの質

問を受け付けます。 

＜ 質問専用ダイヤル ０４９３（２２）８２５０   質問専用メールアドレス burgessgakuin@gmail.com ＞ 

① ４月１３日（月）から４月１８日（土）の１５時から２０時の間 

② ４月２２日（水）から４月２５日（土）の１５時から２０時の間 

③ ４月２７日（月）から４月２８日（火）の１５時から２０時の間 

 ※ 上記①～③の期間中、スタッフは学院に待機しております。 

 

尚、今後の状況の変化によるスケジュール等の変更につきましては、学院 HP上でお知らせいたします。

また、学院では、引き続きどんな状況下においても、お子様の健康管理に注視をして適切な対応をさせて

いただきますとともに、講師一同、全力でサポートさせていただきますので、ご理解、ご協力の程よろしく

お願いいたします。 

バージェス学院 


